

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**ERHVERVSSTYRELSEN**

# **Gobsmack Productions A/S**

**Christian IX's gade 3, 1, 1111 København K**

**CVR-nr. 30 23 97 84**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

\_\_\_\_\_  
Kim Boisen  
Dirigent



**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gobsmack Productions A/S  
Christian IX's gade 3, 1  
1111 København K

Telefon: 33 37 63 00

Telefax: 33 37 63 01

Hjemmeside: [www.gobsmack.dk/](http://www.gobsmack.dk/)

E-mail: [ce@gobsmack.dk](mailto:ce@gobsmack.dk)

CVR-nr.: 30 23 97 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Henrik B. Sanders, Formand  
Kim Boisen  
Michael Robert Nielsen

**Direktion**

Kim Boisen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Robert/Boisen & Like-minded A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets virksomhed består i produktion af reklamefilm, levende billeder, events og digitale løsninger på et højt fagligt niveau. Selskabet tilbyder kvalificeret produktionssparring gennem hele processen til dets kunder samt et bedre og mere konkurrencedygtigt produkt på produktionssiden. Selskabet har således stået bag en række produktioner, som har er blevet anerkendt med både nationale og internationale reklamepriser..

Aktiviteten bliver udført i såvel Danmark som i andre lande, afhængig af hvor det er mest optimalt for den enkelte produktion. Selskabet producerer i samarbejde med en lang række forskellige partnere, personer og selskaber i såvel ind- som udland.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets årsrapport er ikke påvirket af usædvanlige forhold af væsentlig betydning.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er væsentlige usikkerheder forbundet med udarbejdelsen af selskabets årsrapport for 2015.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 9.407 t.kr. mod 9.634 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 525 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at resultatopgørelse og balance med tilhørende noter – også under hensyntagen til tiden efter regnskabsårets udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets slutning.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Nettoomsætning	9.407.422	9.634
Vareforbrug	-6.499.760	-6.686
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.907.662</b>	<b>2.948</b>
Andre eksterne omkostninger	-726.752	-667
1 Personaleomkostninger	-1.618.507	-2.231
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.652	-3
<b>Driftsresultat</b>	<b>554.751</b>	<b>47</b>
2 Andre finansielle omkostninger	-15.240	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>539.511</b>	<b>39</b>
3 Skat af årets resultat	-14.683	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>524.828</b>	<b>36</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	524.828	36
<b>Disponeret i alt</b>	<b>524.828</b>	<b>36</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.056	36
	Materielle anlægsaktiver i alt	28.056	36
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.056</b>	<b>36</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.207	1.044
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	738.608	104
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	968.290	695
	Tilgodehavende selskabsskat	0	56
	Andre tilgodehavender	5.877	0
	Tilgodehavender i alt	1.831.982	1.899
	Likvide beholdninger	49.726	5
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.881.708</b>	<b>1.904</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.909.764</b>	<b>1.940</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Overført resultat	578.204	53
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.078.204</b>	<b>553</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	24.965	10
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>24.965</b>	<b>10</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.223	743
Gæld til tilknyttede virksomheder	350.055	350
Anden gæld	100.317	284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	806.595	1.377
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>806.595</b>	<b>1.377</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.909.764</b>	<b>1.940</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		
9 <b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.525.842	2.136
Pensioner	36.324	36
Andre omkostninger til social sikring	4.980	7
Personalemkostninger i øvrigt	51.361	52
	<u>1.618.507</u>	<u>2.231</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	15.240	8
	<u>15.240</u>	<u>8</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-56
Årets regulering af udskudt skat	14.683	59
	<u>14.683</u>	<u>3</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>396.061</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>396.061</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		360.353
Årets afskrivninger		<u>7.652</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u><b>368.005</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>28.056</b></u>

**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	6.395.084	2.588
Modtagne acontobetalinger	-5.656.476	-2.484
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>738.608</b>	<b>104</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	738.608	104
	<b>738.608</b>	<b>104</b>

**6. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	53.376	0	553.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	524.828	0	524.828
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>578.204</b>	<b>0</b>	<b>1.078.204</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v. pr. 31. december 2015.



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser m.v. pr. 31. december 2015.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RBLM Group ApS, CVR-nr. 30 53 04 54 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Robert/Boisen & Like-minded A/S, Christian IX's Gade 3, 1. 1111 København K